MATO 3 All-in-One-Gerüstsystem
2025
MATO 3 All-in-One-Gerüstsystem
Die Innovation aus dem Hause Tobler.
einzigartig
revolutionär
innovativ
wirtschaftl

3-171250 250 cm 3,3 kg
3-171300 300 cm 3,8 kg
Artikel-Nr. Länge Gewicht
3-172150S 150 cm 5,1 kg
• �Treppenhandlauf-Set bestehend aus
3-171150 und 3-172150
MATO 3 All-in-One-Gerüstsystem
Die Treppen.
40
MATO 3 All-in-One-Gerüstsystem
Ergänzungsprodukte für grenzlose industrielle Anwendungen.
Trapezbelag Aluminium
• für Eckausbildungen
Artikel-Nr. Länge Breite Gewicht Winkel
Z-106062   62 cm 30 cm 3,3 kg 45°
Z-106122 122 cm 30 cm 5,5 kg 45°
Z-106182 182 cm 30 cm 7,6 kg 45°
Lücken werden mit MATO 8 komplett geschlossen.
Z-106062
Z-106122
Z-106182
41
MATO 3 All-in-One-Gerüstsystem
Ergänzungsprodukte für grenzlose industrielle Anwendungen.
Leiter
• aus Stahl
• für die Nutzung in Schächten
Artikel-Nr. Länge Gewicht
Z-114101 150 cm 3,8 kg
Belag Alu mit Luke light
• aus Aluminium
• mit Luke
Artikel-Nr. Länge Breite Gewicht
Z-125100 100 cm 64 cm 8,8 kg
Z-125150 150cm 64cm 18,2 kg
Z-125200 200cm 64cm 20,2 kg
Z-125250 250cm 64cm 20,4 kg
Z-125300 300cm 64cm 24,8 kg
Z-125100
Z-114101
42
MATO 3 All-in-One-Gerüstsystem

Artikel-Nr. Bezeichnung Länge Gewicht
N-3-586225  Set-Artikel für MATO 3* 210 cm 4,4 kg
* �Set-Artikel bestehend aus stehendem Rohr (gross und klein),
Aluminiumschiene und Clip.
Blachenspannelement
• �Alu-Set: Blachenspannelement Alu, inkl. Bolzen
Ø 12 × 60 mm und Federvorstecker
Artikel-Nr. Länge Gewicht
N-588040 30 cm 1,4 kg
Clip für
Laufgangüberdachung
Artikel-Nr. Gewicht
N-850001 0,1 kg
Artikel-Nr. Breite Länge Gewicht
N-587070  70 cm 225 cm 1,1 kg
N-587100  100 cm 225 cm 1,3 kg
N-587125  150 cm 225 cm 1,6 kg
N-587150  150 cm 225 cm 1,9 kg
N-587200  200 cm 225 cm 2,8 kg
N-587250  250 cm 225 cm 3,3 kg
N-587300  300 cm 225 cm 3,8 kg
Andere Breiten auf Anfrage.
Blache zu
Laufgangüberdachung
• mit Keder